
                                                                         

                                                    U C H W A Ł A   Nr XL/312/2005        
                                                  RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 
                                                    z dnia 29 sierpnia 2005 r. 

 w sprawie: wyrażenia zgody na wykonywanie zadań publicznych w drodze współdziałania
                   Gminy Stryków ze Starostwem Powiatowym w Zgierzu

                   Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz 1271 , Nr 214, poz. 1806; Dz. U z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) i art. 111 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148. Nr 45, poz . 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, Nr 
121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291; Dz.U z 2004 r Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; Dz.U z 2005 r. Nr 14, poz. 114) 
Rada Miejska w Strykowie,   uchwala, co następuje:
                                                

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonywanie zadań publicznych w drodze współdziałania Gminy
Stryków  i Starostwa Powiatowego w Zgierzu w zakresie załatwiania spraw architektoniczno-
budowlanych , należących do właściwości Starosty .

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Miasto-Gminę Stryków pomocy finansowej i 
rzeczowej , o  której mowa w § 2 i 3 ust. 1 umowy stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasady współdziałania w zakresie wykonywania zadań o których mowa w § 1 określa 
umowa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach
informacyjnych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków.

                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                                w Strykowie

                                                                                                                  Paweł Kasica
                                     


